[bookmark: _GoBack]様式第8号(第6条関係)
伊万里市駅ビル使用料減免申請書

年　　月　　日

　　伊万里市長　　　　様

申請者　住所
団体名及び代表者名
担当者氏名　　　　　　　　　　TEL

　伊万里市駅ビル条例施行規則第6条第2項の規定により、伊万里市駅ビル使用料の減免を下記のとおり申請します。

	行事名称目的

	利用時間
	年　　月　　日　　曜　午前・午後　　時　　から
年　　月　　日　　曜　午前・午後　　時　　まで
	時間・　日間

	利用する施設名(該当するものを○で囲む)

	市民ギャラリー
	会　議　室
	歩行者連絡橋

面積　　　m2
	駅前公園

面積　　　　m2
	その他

面積　　　m2

	コンセント盤（市営駐車場料金の割引手続用）

	減免理由(該当するものを○で囲む。)
	(　)＝減免の率

	　　1　市が主催(又は共催)する行事に使用する場合
	　(全額)

	　　2　学校(学校教育法(昭和22年法律第26号)に基づく学校をいう。)が教育目的のために使用する場合
	　(100分の70)

	　　3　社会教育関係団体及び福祉団体がその目的のために使用する場合
	　(100分の50)

	　　4　官公署、公益法人がその目的のため使用する場合
	　(100分の50)

	　　5　前各号のほか、市長が特に必要と認めた場合
	　(100分の100以内)

	決定
	減免率

	許可番号
	号